id fecerint, centum dies de iniunctis eis penitentys misericorditer in domino 

relaxamus et quilibet nostrum relaxat. Presentibus perpetuis futuris tempori- 

bus duraturis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premis 

sorum presentes litteras exinde fieri mandavimus sigillorumque nostrorum et, 

cuiuslibet nostrum jussimus et fecimus appensione muniri. Datum Rome in 

domibus nostrarum solitarum residentiarum sub anno à Nativitate domini mil- 

lesimo quadringentesimo septuagesimo quinto Indietione octava die vero duo- 

decima mensis Novembris pontificatus sanetissimi in Christo patris et domini 

nostri domini Sixti divina providentia pape quarti anno quinto. 

Original im erzb. Archiv zu Freiburg. Von den vier paraboliſchen Siegeln der 

Fardinäle in blechernen Kap'eln hängen noch drei an der Urkunde, das sweite 

aber feolt.
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6. 

Ablaßbrief der Cardinal⸗Biſchöfe Johannes von Sabina und Oliverius von Al⸗ 
bano, der Cardinal⸗Prieſter Johannes Michael tituli §. Marcelli, Johannes 

Baptiſt tituli 8. Ceciliae und Hieronymus tituli 8. Chrisogoni oder 

Grisogoni und des Cardinal⸗Diacons Franciscus tituli 8. Eustachy für 
die Bruderſchaft der Weinbauer in der Pfarrkirche zum heiligen Petrus zu 

Bruchſal. 1. April 1480. 

Joha(n)nes Sabinensis, Oliverius Albanensis, episcopi, Johannes Michael 

tituli sancti Marcelli, Johannes Baptista tituli sancte Cecilie, Hieronimus tituli 

sancti Grisogoni, presbiteri, et Franciscus sancti Eustachy diaconus misera- 

tione divina sancte Romane ecclesie cardinales. Universis et singulis Christi- 

fidelibus presentes litteras inspecturis et audituris salutem in domino sempi- 

ternam. Deum placare credimus et in celis habere propitium, cum mentes 

Christifidelium ad pia caritatis opera debitis exortationibus indueimus. Cupien- 

tes igitur, ut parrochialis ecclesia sancti Petri opidi Bruchsal Spirensis dio- 

cesis, ad quam, ut accepimus, confratres fraternitatis vinearum eultorum, que 

in eadem ecclesia annuatim celebratur, singularem gerunt devotionem, congruis 

frequentetur honoribus et a Christifidelibus iugiter veneretur ac in suis strue- 

turis et edificys debite reparetur, conservetur et manuteneatur, neenon libris, 

calicibus, luminaribus aàc alys ornamentis ecclesiasticis decenter muniatur, in 

ea quoque cultus augeatur divinus et ut Christifideles ipsi eo libentius devo- 

tionis causa confluant ad eandem et ad rèeparationem nèecnon dicte fraternitatis